zrozpoétu obce DunajskáLužná, ktoým sa uľčujú podmienky poskytovania dotácií zrozpoétu obce túto Zmluvu o

poskytnutí dotácie z ľozpočtu obce v ľoku 2023

-
I.

Pľedmet zmluvy

1' Poskytovatel'na zátklade uznesenia obecného zastupitel'stva č. 2023!03-06 zo dňa 28.03.2023' poskytuje
prijímatelbvi z rozpočtu obce dotáciu vo výške : 1 049,00 EUR (slovom: jedentisícštyridsaťdeväť eur)'

2. Dotácia bude na základe predloženej žiadosti pouŽitá na oľganizovanie akcie pre verejnosť _ Hodovanie u dobrého
ježka.

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. l tohto článku prijíma'

II.

Podmienky poskytnutia dotácie

1' Na poskýnutie dotácie nie je pľávny nárok.